
Zarządzenie Nr 37/2012 
Wójta Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 3 września 2012 r. 
 
 

w sprawie ustalenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji oraz Instrukcji Zarz ądzania 
Systemem Informatycznym w Urzędzie Gminy w Nowym Kawęczynie  

 
 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych  
(Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, Nr 153, poz.1271; z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 33, poz. 
285; z 2006 r. Nr 104, poz. 708, i 711;  z 2007 r. Nr 165, poz. 1170, Nr 176, poz. 1238; z 
2010 r. Nr 41, poz. 233, Nr 182, poz. 1228, Nr 229, poz. 1497; z 2011 r. Nr 230, poz. 1371)  
oraz § 3 ust. 3, § 4 i 5 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 29 
kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków 
technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy 
informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 100, 
poz.1024) zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1. Ustalam „Politykę Bezpieczeństwa Informacji  Urzędu Gminy w Nowym Kawęczynie”, 
stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Ustalam „Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym w Urzędzie Gminy w 
Nowym Kawęczynie”, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy w Nowym Kawęczynie do stosowania zasad 
określonych w „Polityce Bezpieczeństwa Informacji”  oraz „Instrukcji Zarządzania Systemem 
Informatycznym”. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji. 
 

 
§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

     Wójt Gminy  
 
Włodzimierz Ciok 
 

 


